



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Show Danmark ApS

C/O Sanne Lysdal, Rolighedsvej 5, 3000 Helsingør

CVR-nr. 39 33 16 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2024.

Thomas Cuno Lysdal
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Show Danmark ApS
C/O Sanne Lysdal, Rolighedsvej 5
3000 Helsingør

CVR-nr.: 39 33 16 24
Stiftet: 13. februar 2018
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Thomas Cuno Lysdal

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Modervirksomhed

Danfort Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 353 t.kr. mod 480 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	352.928	479.607
1 Personaleomkostninger	-378.836	-463.505
Driftsresultat	-25.908	16.102
Andre finansielle indtægter	0	-143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4	-3.603
Resultat før skat	-25.912	12.356
3 Skat af årets resultat	5.701	-2.706
Årets resultat	-20.211	9.650
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	9.650
Disponeret fra overført resultat	-20.211	0
Disponeret i alt	-20.211	9.650



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	19.001
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	116.888	119.594
	Udsudte skatteaktiver	5.701	0
	Tilgodehavender i alt	<u>122.589</u>	<u>138.595</u>
	Likvide beholdninger	<u>146.890</u>	<u>170.326</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>269.479</u>	<u>308.921</u>
	Aktiver i alt	<u>269.479</u>	<u>308.921</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	80.109	100.320
Egenkapital i alt	<u>120.109</u>	<u>140.320</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.944	26.088
Selskabsskat	0	1.078
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.628
Anden gæld	78.426	139.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.370</u>	<u>168.601</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.370</u>	<u>168.601</u>
Passiver i alt	<u>269.479</u>	<u>308.921</u>
 4 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	90.670	130.670
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.650	9.650
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	100.320	140.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	-20.211	-20.211
	40.000	80.109	120.109



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	378.836	463.454
Andre omkostninger til social sikring	0	51
	<u>378.836</u>	<u>463.505</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4</u>	<u>3.603</u>
	<u>4</u>	<u>3.603</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.706
Årets regulering af udskudt skat	<u>-5.701</u>	<u>0</u>
	<u>-5.701</u>	<u>2.706</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Danfort Holding ApS, CVR-nr. 39 32 52 41, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


